
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

VLASTNOSTINORMY

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

U l t r a z v u k o v é  z a k o n č e n í 
eliminuje posun opletu.

Určeno pro lanový přístup, 
pracovní polohování, záchranu 
nebo manipulaci s předměty.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

CONTRA 10.5
 

b í l á  b a r v a  u s n a d ň u j e 
rozpoznání lana při práci 
v temných podmínkách

Univerzální statické lano poskytující rovnováhu mezi pružností a odolností 
proti oděru.

100 % PAD

10,5 mm 69 g/m30 kN

zakončení utrazvukem

jádrooplet

koncové značení

záruka

3
ROKYEN 1891

1019

počet pádů   = 20

pevnost    = 30 kN

průtah    = 2 %

maximální pevnost v uzlu  = 18 kN

Cívka:

Svazek:

100; 200 m

30; 40; 50; 60; 70; 80; 100 m

Verze: 06/2024L0260



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

NOTES

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při dodr-
žení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento výrobek 
používán 15 let od data výroby a 10 let od data prvního použití.
Avšak již při prvním použití může dojít k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

chraňte
před solí

chraňte
před UV

UV

chraňte před
chemikáliemi

praní

30 °C

sušení

50 °C

čtěte
návod

Verze: 06/2024L0260


	Stránka 1
	Stránka 2

